



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KLT Projekter A/S

Lundsbjerg Industrivej 13, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 64 95 21

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Jesper Kildahl Baungaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLT Projekter A/S Lundsbjerg Industrivej 13 6200 Aabenraa CVR-nr.: 32 64 95 21 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Kildahl Baungaard Leif Toft, Formand Lars Becker Toft Hans Henrik Damgaard
Direktion	Hans Henrik Damgaard, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Kapitalinteresser	Komplementarselskabet Aabenraa Golfbane A/S, Aabenraa Aabenraa Golfbane P/S, Aabenraa, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at finansiere og udvikle grunde og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.298 t.kr. mod 5.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.185 t.kr. mod 2.582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.298.398	5.456.335
1 Personaleomkostninger	-1.199.697	-1.233.905
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.296.734	-1.302.268
Resultat før finansielle poster	2.801.967	2.920.162
Indtægter af kapitalinteresser	235.409	103.077
Andre finansielle indtægter	797.451	825.678
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.077.012	-538.611
Resultat før skat	2.757.815	3.310.306
Skat af årets resultat	-572.725	-728.462
Årets resultat	2.185.090	2.581.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.610	0
Overføres til overført resultat	2.156.480	2.581.844
Disponeret i alt	2.185.090	2.581.844

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	99.933	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	99.933	0
4		
Grunde og bygninger	75.339.196	76.573.102
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.064	75.835
Materielle anlægsaktiver i alt	75.365.260	76.648.937
6		
Kapitalinteresser	4.059.050	3.823.641
7		
Andre tilgodehavender	9.514.984	9.809.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.574.034	13.632.723
Anlægsaktiver i alt	89.039.227	90.281.660
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.369	121.307
Andre tilgodehavender	180.000	180.000
Tilgodehavender i alt	311.369	301.307
Likvide beholdninger	1.403.145	776.979
Omsætningsaktiver i alt	1.714.514	1.078.286
Aktiver i alt	90.753.741	91.359.946

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	8.000.000	8.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.610	0
	Overført resultat	<u>47.333.412</u>	<u>45.176.932</u>
	Egenkapital i alt	<u>55.362.022</u>	<u>53.176.932</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>951.004</u>	<u>878.539</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>951.004</u>	<u>878.539</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	12.400.123	13.593.376
	Deposita	<u>808.671</u>	<u>879.321</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.208.794</u>	<u>14.472.697</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.250.001	1.266.552
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	931.637	43.043
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.558.933	19.824.889
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.159.490	1.249.974
	Anden gæld	<u>331.860</u>	<u>447.320</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.231.921</u>	<u>22.831.778</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.440.715</u>	<u>37.304.475</u>
	Passiver i alt	<u>90.753.741</u>	<u>91.359.946</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	8.000.000	0	42.595.088	50.595.088
Resultatandel	0	0	2.581.844	2.581.844
Egenkapital 1. oktober 2022	8.000.000	0	45.176.932	53.176.932
Resultatandel	0	28.610	2.156.480	2.185.090
	8.000.000	28.610	47.333.412	55.362.022

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.151.895	1.186.823
Pensioner	47.802	47.082
	<u>1.199.697</u>	<u>1.233.905</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	643.300	355.600
Andre finansielle omkostninger	433.712	183.011
	<u>1.077.012</u>	<u>538.611</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	99.933	0
Kostpris 30. september 2023	<u>99.933</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>99.933</u>	<u>0</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	83.305.566	83.071.166
Tilgang i årets løb	13.000	234.400
Kostpris 30. september 2023	<u>83.318.566</u>	<u>83.305.566</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-6.732.464	-5.488.224
Årets afskrivninger	-1.246.906	-1.244.240
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-7.979.370</u>	<u>-6.732.464</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>75.339.196</u>	<u>76.573.102</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2022	296.568	296.568	
Kostpris 30. september 2023	296.568	296.568	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-220.733	-162.705	
Årets afskrivninger	-49.771	-58.028	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-270.504	-220.733	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	26.064	75.835	
6. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2022	4.030.440	3.001.110	
Tilgang i årets løb	0	1.029.330	
Kostpris 30. september 2023	4.030.440	4.030.440	
Opskrivninger 1. oktober 2022	-206.799	-309.876	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	235.409	103.077	
Opskrivninger 30. september 2023	28.610	-206.799	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.059.050	3.823.641	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komplementarselskabet Aabenraa Golfbane A/S, Aabenraa	40 %	853.408	24.466
Aabenraa Golfbane P/S, Aabenraa, Aabenraa	42,43 %	8.418.723	219.876
		9.272.131	244.342
7. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. oktober 2022		9.514.984	9.809.082
Kostpris 30. september 2023		9.514.984	9.809.082
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		9.514.984	9.809.082

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.650.124	14.859.928
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.250.001</u>	<u>-1.266.552</u>
	<u>12.400.123</u>	<u>13.593.376</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.055.214</u>	<u>8.505.863</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld, 13.650 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 41.869 t.kr.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karen & Leif Toft Holding A/S, CVR-nr. 21571091, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Hans Henrik Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 5f9667c7-64e0-4aeb-bac8-d39a524a1720
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 11:18:48
Underskrevet med MitID



Hans Henrik Damgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 5f9667c7-64e0-4aeb-bac8-d39a524a1720
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 11:18:48
Underskrevet med MitID



Leif Toft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Toft
Bestyrelsesformand
ID: e54f6278-6c47-4a9e-9bf9-51c4ad942962
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2024 kl.: 09:48:27
Underskrevet med MitID



Lars Becker Toft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Becker Toft
Bestyrelsesmedlem
ID: e378c755-f3f6-485f-b25b-c01eb85dc687
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 10:10:41
Underskrevet med MitID



Jesper Kildahl Baungaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Kildahl Baungaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 75847a50-d17e-4333-b9b6-1d7b62e138b1
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 10:15:25
Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 11:30:39
Underskrevet med MitID



Jesper Kildahl Baungaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Kildahl Baungaard
Dirigent
ID: 75847a50-d17e-4333-b9b6-1d7b62e138b1
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 13:45:43
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.